
ТАВАНСКИ ДИФУЗЕРИ – YB

Алуминиумска тавански дифузер за потис  или одсис на воздух со подвижни заоблени
ламели за насочување на воздухот, со висока пенетрација.

  

Технички Карактеристики

  

 1 / 1

images/YB.pdf

